[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.01.2019

       № 34
Об утверждении предельной штатной численности и лимита фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
на 2019 год
На основании пункта 26 решения Совета Колпашевского городского поселения от 4 декабря 2018 года № 44 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2019 год»
1. Утвердить предельную штатную численность и лимит фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2019 год по каждому муниципальному учреждению согласно приложений № 1, № 2, № 3 к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                А.В.Щукин
А.В.Муратов
5-58-94
Приложение № 1 к распоряжению Администрации Колпашевского городского поселения
от 31.01.2019 № 34
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации Колпашевского городского поселения от 31.01.2019 № 34
Предельная штатная численность и лимит фонда оплаты труда
Администрации Колпашевского городского
поселения на 2019 год
	№ п/п
	Наименование
	Предельная штатная численность, (человек)
	Фонд оплаты труда,
(тыс. рублей)

	1
	Администрация Колпашевского городского поселения
	43,0
	29 242,9

	Всего:
	43,0
	29 242,9

Приложение № 2 к распоряжению Администрации Колпашевского городского поселения
от 31.01.2019 № 34
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации Колпашевского городского поселения от 31.01.2019 № 34
Предельная штатная численность и лимит фонда оплаты труда
муниципального казенного учреждения «Городской молодежный центр»
на 2019 год
	№
п/п
	Наименование
	Предельная штатная численность, (человек)
	Фонд оплаты труда,
(тыс. рублей)

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Городской молодежный центр» (в том числе инструктора по физической культуре)
	26,5
	7 416,0

	Всего:
	26,5
	7 416,0

Приложение № 3 к распоряжению Администрации Колпашевского городского поселения
от 31.01.2019 № 34
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации Колпашевского городского поселения от 31.01.2019 № 34
Предельная штатная численность и лимит фонда оплаты труда
муниципального казенного учреждения «Имущество»
на 2019 год
	№
п/п
	Наименование
	Предельная штатная численность, (человек)
	Фонд оплаты труда,
(тыс. рублей)

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Имущество»
	6,0
	3 390,9

	Всего:
	6,0
	3 390,9